БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.12.2020                                 с. Большая Косуль                                    №  4-16
Об административной комиссии Большекосульского  сельсовета
В соответствии с Законами Красноярского края от "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", от 02.10.2008 N 7-2161 "Об административных правонарушениях»  Большекосульский  сельский Совет депутатов  Решил:
1. Решение Большекосульского сельского Совета от 13.12.2015 № 4-21 « Об административной комиссии Большекосульского сельсовета» ( в ред. решений от 15.12.2016 № 14-54, от 23.09.2019 № 37-171)  признать утратившим силу.

         2. Создать на срок полномочий Большекосульского  сельского Совета депутатов созыва 2020 - 2025 годов  административную комиссию.

         3. Утвердить персональный состав административной комиссии Большекосульского  сельсовета в количестве 7 человек согласно Приложения.
  4. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Большекосульского  сельсовета.

         5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Большекосульского                                Глава Большекосульского

сельского Совета депутатов                                           сельсовета

__________  И.Н.Однодворцева                                   _______Т.Ф.Поторочина
Приложение  к                                                                                                                    Решению Большекосульского                                                                                                          сельского Совета депутатов                                                                                                                  от 24.12.2020 г.  № 4-16
Персональный состав

 Административной комиссии

Большекосульского сельсовета

Поторочина Тамара Федоровна  –
Янченко Наталья Александровна  –

Симон Ирина Сергеевна  -

Члены комиссии:

Ильина Оксана Владимировна -
Морозова Татьяна Владимировна -
Ильина Елена Сергеевна -
Шелепенько Анна Николаевна -
Председатель административной комиссии, Глава Большекосульского сельсовета, Глава администрации Большекосульского сельсовета

заместитель председателя административной комиссии, заведующая  Большекосульской библиотекой Филиала №5
ответственный секретарь административной комиссии,

Заместитель главы  Большекосульского  сельсовета

депутат Большекосульского  сельского Совета депутатов, Директор МБОУ Большекосульская СОШ Боготольского района

социальный педагог,  МБОУ Большекосульская СОШ Боготольского района
фельдшер, Филиал № 3 КГБУЗ «Боготольская МБ»
библиотекарь Большекосульской библиотеки филиала № 5